АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от ____19.01.2024_____                 № ___45____

г. Армавир

Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра субъектов

предпринимательской деятельности и физических лиц, применяющих

специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»,

осуществляющих деятельность в муниципальном образовании город

Армавир, пострадавших в результате обстрелов со стороны вооружённых

формирований Украины и террористических актов

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от

19 октября 2022 года № 757 «О мерах, осуществляемых в субъектах Российской

Федерации в связи с Указом Президента Российской Федерации от 19 октября

2022 года № 756», приказом департамента развития бизнеса и

внешнеэкономической деятельности Краснодарского края от 23 октября 2023

года № 33 «Об утверждении порядка формирования и ведения Сводного

реестра субъектов предпринимательской деятельности и физических лиц,

применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный

доход», пострадавших в результате обстрелов со стороны вооруженных

формирований Украины и террористических актов, осуществляющих

деятельность в Краснодарском крае», пунктом 2 протокола совещания у

Первого заместителя Председателя Правительства Российской Федерации

Белоусова А.Р. от 20 марта 2023 года № АБ-П13-62пр п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок формирования и ведения реестра субъектов

предпринимательской деятельности и физических лиц, применяющих

специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»,

осуществляющих деятельность в муниципальном образовании город Армавир,

пострадавших в результате обстрелов со стороны вооружённых формирований

Украины и террористических актов (приложение № 1).

2. Утвердить Положение о комиссии по обследованию состояния

используемых в предпринимательской деятельности объектов недвижимости

(строений) и имущества, повреждённого в результате обстрелов со стороны

вооружённых формирований Украины и террористических актов на территории

муниципального образования город Армавир (приложение № 2).

3. Утвердить состав комиссии по обследованию состояния

используемых в предпринимательской деятельности объектов недвижимости

2

(строений) и имущества, повреждённого в результате обстрелов со стороны

вооружённых формирований Украины и террористических актов на территории

муниципального образования город Армавир (приложение № 3).

4. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

5. Отделу по связям со средствами массовой информации и

общественностью администрации муниципального образования город Армавир

(Емельянчиков) обеспечить официальное опубликование настоящего

постановления в газете «Муниципальный вестник Армавира».

6. Сектору информационных технологий администрации

муниципального образования город Армавир (Степовой) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации муниципального

образования город Армавир (www.armawir.ru) в сети «Интернет».

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования город Армавир

Е.А.Кузнецову.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

город Армавир                                                                                      А.Ю.Харченко